











Azienda Speciale Consortile "Oglio Po"

## Centrale Unica di Committenza

Viadana, Commessaggio, Gazzuolo, San Martino dall'Argine, (Provincia di Mantova)

**sede:** Comune di Viadana, p.zza Matteotti 2 – 46019 – Viadana (MN) tel. 0375 786259 – fax 0375 82854

www.comune.viadana.mn.it - urp@pec.comune.viadana.mn.it

## AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA

Oggetto: PROC. 202229 – CIG 9513566B03 <u>PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA AD OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA</u>. RIGENERAZIONE URBANA PER L'INCLUSIONE E L'ACCESSIBILITA' A VIADANA: INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DELL'AREA VERDE PARCO B. POWELL.

LOTTO N. 3 POSA DI NUOVI ELEMENTI DI ARREDO URBANO PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE LUDICO RICREATIVE PER IL COMUNE VIADANA MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL CUP H63D210001700006 – Prot. n. 36038

## I.1) Amministrazione Aggiudicatrice

Centrale Unica di Committenza costituita dai Comuni di Viadana, Commessaggio, Gazzuolo, Marcaria, San Martino dall'Argine, Gazoldo degli Ippoliti, Azienda speciale consortile "Oglio Po", Sabbioneta (codice AUSA 0000550843)

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA

**Telefono:** 0375 786259 **Fax:** 0375 82854

Indirizzo internet: www.comune.viadana.mn.it

Indirizzo del profilo di committente: <a href="https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-">https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-</a>

unica-committenza

**Pec**: urp@pec.comune.viadana.mn.it

**Persona di contatto:** dott.ssa Enza Paglia Responsabile Centrale Unica di Committenza – tel. +39

0375 786259 – e.mail e.paglia@comune.viadana.mn.it

## I.1.2) Stazione Appaltante

Comune di Viadana

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA . - C.F. 83000670204

**Telefono:** 0375 786219 **Fax:** 0375 82854

**Indirizzo internet:** www.comune.viadana.mn.it

**Pec**: urp@pec.comune.viadana.mn.it

Persona di contatto: Arch. Rocco Tenca – Istruttore Ufficio Tecnico – tel. +39 0375 786217 – email

r.tenca@comune.viadana.mn.it

Categorie dei lavori Ai sensi dell'art. 84, co. 1, del d.lgs.50/2016 e dell'art. 61 del regolamento approvato con d.P.R. n. 207 del 2010, e in conformità all'allegato «A» al predetto d.P.R., i lavori sono riconducibili:

Categorie e class. D.P.R. n. 207/10	Qualificaz ione obbligato ria (si/no)	Importo complessivo compreso sicurezza (€)	%	Categoria prevalente (Cp) o scorporabil e (Cs) o SIOS	Subappalta bile
OS 24 Class. I	SI	€ 239.621,88	100,00	Ср	Max 50% della categoria
TOTALE APPALTO		€ 239.621,88			

La procedura è stata indetta con provvedimento del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 763 del 28.11.2022 con Provvedimento del Titolare di P.O. Area Tecnica del Comune di Viadana n. 760 del 26.11.2022.

L'affidamento avviene mediante procedura negoziata con applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli articoli **1 co.2 lett. b) della Legge n.120/2020**, e art. 95, co. 2, del D.Lgs.18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici.

Invito rivolto a tutti i manifestanti interesse di cui all'avviso aperto al mercato prot. n. 25670 del 25.08.2022 pubblicato dalla Centrale Unica di Committenza sulla piattaforma Sintel ID 158442346.

ID Piattaforma Sintel n. 162042451 del 28.11.2022.

Viadana, lì 28.11.2022

Il presente Avviso è depositato presso l'Amministrazione comunale e sottoscritto digitalmente dal Responsabile della Centrale Unica di Committenza – Dott.ssa Enza Paglia